[image: ]

Об установлении тарифов

			Утративший силу

Постановление акимата города Тараз Жамбылской области от 20 июня 2017 года № 469. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 26 июня 2017 года № 3474. Утратило силу постановлением акимата города Тараз Жамбылской области от 15 июля 2020 года № 2107
[bookmark: z3]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Тараз Жамбылской области от 15.07.2020 № 2107 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и статьей 19 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте" акимат города Тараз ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить тариф за проезд на регулярных автомобильных перевозках пассажиров и багажа в городе Тараз для всех пассажиров – 65 (шестьдесят пять) тенге;

      - для учащихся школ (1-11 классы) – 30 (тридцать) тенге;

      - месячный проездной билет для учащихся школ – 1000 (тысяча) тенге.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата города Тараз от 26 августа 2016 года № 572 "Об установлении тарифов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3155, опубликовано 1 сентября 2016 года в газете "Жамбыл-Тараз".

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима города Ахаева Максата Кенесхановича.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города

Р. Даулет

      "СОГЛАСОВАНО"

      Секретарь Таразского

      городского маслихата

      Б. Кулекеев

      20 июня 2017 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig